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SAL annuel 11 novembre

[ ]

Noir

Granny smith
Tanné my
Rouille

Bouleau
Clémentine

Brun Palissandre
Café fc

Peach Flesh vy It

ORI

Point arriére

Noir

Trame 50 x 40

DMC
310
907
436
720
3047
742
918
801
948

310

Zone de dessin 9.1 x 7.3 cm de 55 pts/10cm
7.1x 5.6cm de 71 pts/10cm

Remarque : Merci de ne pas diffuser la grille, mais plutét d'orienter vers mon blog.

Cette grille n'est pas a usage commercial.

Les feuilles volent au vent.

Dessin par :: croisezlesfils@yahoo.fr
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